Approvazione 
schema del conto 
esercizio finanziario 
2018 

La Giunta delibera di  approvare lo schema di rendiconto della 
gestione anno 2018, nelle risultanze finali di cui al seguente quadro 
riassuntivo, da cui risulta un avanzo di amministrazione di €. 
870.243,48 

(euro ottocentosettantamiladuecentoquarantatre/48); 

2. Di approvare la Relazione sulla gestione dell'esercizio 2018 che si 
allega al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale; 

3. Di trasmettere lo schema di rendiconto e la relazione sulla 
gestione all'organo di revisione, ai fini della resa del prescritto

[...]

MRGGPP54R24B381W e 

Morgano Mattia nata a Calascibetta il 06/10/1950 C.F. 
MRGMTT5OR46B381V, per l'acquisto di un tratto di terreno 

individuato al catasto terreni per mq. 480,00 della particella 178 del 
Fg. 77 del N.C.T. per l'importo complessivo di 

€24.000,00 (ventiquattromila/00). 

2) Dare atto che con la presente si provvede solo alla presa d'atto 
del preliminare di vendita al fine di poter consentire il 
completamento dei lavori per la realizzazione del campo di calcetto 
e pista di atletica ed evitare la perdita del finanziamento e che al